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Компјутерска обработка:

СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Врз основа на член 50 став (1) точка 5) од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), а согласно член 58 ставовите 1, 2 и 4 од Законот за градежно земјиште ("Службен весник на Република Македонија" бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 30/16, 31/16, 142/16 и 190/16), Градоначалникот на општина Вевчани донесува:
Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на Комисија за спроведување на постапка за јавно наддавање на градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија на територија на општина Вевчани

Член 1

Со ова Решение се формира Комисија за спроведување на постапка за јавно наддавање на градежно земјиште сопственот на Република Северна Македонија на територијата на општина Вевчани.

Комисијата се состои од претседател кој има овластување и двајца членови од кои едниот е надворешно лице со овластување.

Член 2


Во Комисијата за спроведување на постапка за јавно наддавање се именуваат:

· Љупчо Мукоски – претседател, (со овластување) дипл. архитект;

· Ѓорѓи Влајнкиноски – член, дипл. правник

· Наталија Калајџиеска Лазороска – член, (надворешно лице со овластување) дипл. градежен инженер;

Член 3


Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Вевчани“.

Бр. 09-395/1

29.04.2020 год. 

ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                              Градоначалник,

                                               Сашо Јанкоски
Врз основа на чл.50.ст.1.точ.16 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02), а во врска со бришење на објект бр.3 на КП бр.2886, ИЛ бр.2099 КО Вевчани – вонград од евиденцијата на Агенцијата за катастар на недвижности, Градоначалникот на Општина Вевчани, го донесе следното:
Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на Комисија за бришење на објект бр.3 на КП бр.2886, ИЛ бр.2099 КО Вевчани – вонград
Чл.1

Се формира комисија за бришење на објект бр.3 на КП бр.2886, ИЛ бр.2099 КО Вевчани вонград од евиденцијата на Агенцијата за катастар на недвижности (во понатамошниот текст Комисија), во состав:

- Љупчо Мукоски-претседател


- Гоце Гогоски -член


- Љиљана Баткоска-член
Чл.2

Комисијата е должна да излезе на увид на КП бр.2886, ИЛ бр.2099 КО Вевчани – вонград, да состави записник од сосотојбата на парцелата и наведениот објект бр.3 и истиот да го достави до градоначалникот на општина Вевчани на понатамошната надлежност.

Чл.3

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Вевчани.

Бр. 09-424/1

15.05.2020 год. 
       ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
             Градоначалник,

                                          Сашо Јанкоски

